
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 4 .2 0 1 6  № 162________

О признании утратившим силу постановления администрации 
Тульской области от 05.08.2004 № 495

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тульской 
области от 05.08.2004 № 495 «Об учреждении премии администрации 
Тульской области «Наследие» имени Т.Н. Паншина».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс 
Тульской области -  председателе Управление 

II «г/но Н'Доиронзводстиу*
правительства Тульской области .. работе

с о б р а щ е н и я м  и 
I р а ж д а н

Ю.М. Андрианов

0 0 5 0 9 9


